GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Universidade Estadual de Montes Claros

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 125 - REITOR/2018

Designa, pró-tempore, ocupantes de cargos em
unidade administrativa de planejamento,
coordenação e execução; e dá outras
providências.

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – UNIMONTES,
Professor JOÃO DOS REIS CANELA, no uso das atribuições legais, estatutárias e
regimentais que lhe são conferidas, e considerando:

a Lei Delegada nº. 175, de 26 de janeiro de 2007;
a Lei Delegada nº. 180, de 20 de janeiro de 2011;
a Lei Delegada nº. 182, de 21 de janeiro de 2011;
o Decreto nº. 45.536, de 27 de janeiro de 2011,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR, pró-tempore, JULIANE LEITE FERREIRA - MASP 1046967-
4, para exercer a função de Pró-Reitora de Pós-Graduação da Universidade Estadual de
Montes Claros - Unimontes.

Art. 2º DESIGNAR, pró-tempore, MARIA DE FATIMA ROCHA MAIA - MASP
1046651-4, para exercer a função de Pró-Reitora Adjunta de Pós-Graduação da Universidade
Estadual de Montes Claros - Unimontes.

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria tem seus efeitos
jurídicos retroativos a 21/08/2018.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 21 de agosto de 2018.

Professor João dos Reis Canela
REITOR

Documento assinado eletronicamente por João dos Reis Canela, Reitor, em
21/08/2018, às 17:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?

Portaria 125 (1518625)         SEI 2310.01.0001401/2018-80 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1518625 e o código CRC 6A7440E7.

Referência: Processo nº 2310.01.0001401/2018-80 SEI nº 1518625

Portaria 125 (1518625)         SEI 2310.01.0001401/2018-80 / pg. 2

	Portaria 125 (1518625)